РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» ноября 2015 г. № 48 с. Гаханы
«Об установлении тарифа на
холодное водоснабжение на 2016 г.
для ИП «Хотков Л.Д.»
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (в ред. Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 281-ФЗ), Постановления Правительства РФ от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Указа Губернатора Иркутской области № 306-уг от 30 ноября 2015 г. «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2016 год» и статьи 14 Устава муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2016 года на срок не менее одного года тарифы на холодную воду с календарной разбивкой: с 01.01. по 30.06. 2016 года для ИП «Хотков Л.Д.» тариф на холодную воду в размере 76,72 руб./куб. м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей, с 01.07. по 31.12. 2016 года для ИП «Хотков Л.Д.» тариф на холодную воду в размере 79,71 руб./куб. м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
2. Постановление опубликовать в газете «Вестник МО «Гаханское».
Глава И.Н. Михаханов
[bookmark: _GoBack]